
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KOMPENSACIJŲ PASTATŲ SAVININKAMS UŽ ĮSIRENGTĄ INDIVIDUALŲ

NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINĮ ARBA NUOTEKŲ IŠSĖMIMO REZERVUARĄ
SKYRIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

20     m.                    d. Nr.    
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  28,  30
punktais,  16 straipsnio 4 dalimi  ir  Lietuvos Respublikos  geriamojo  vandens tiekimo ir  nuotekų
tvarkymo įstatymo 10 straipsniu bei 12 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Biržų rajono savivaldybės taryba
n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kompensacijų pastatų savininkams už įsirengtą  individualų nuotekų valymo
įrenginį arba nuotekų išsėmimo rezervuarą skyrimo tvarkos aprašą (pridedama).

2. Nustatyti skiriamų piniginių kompensacijų dydžius:
2.1.  vieno–dviejų  butų gyvenamosios  ir  kitos (sodų) negyvenamosios  paskirties  pastatų

savininkams (fiziniams asmenims), 2022 m. balandžio 1 d. – 2024 m. spalio 15 d. įsirengusiems
atskirąjį individualų nuotekų valymo įrenginį arba nuotekų išsėmimo rezervuarą:

2.1.1.  500,00  Eur  (penki  šimtai  eurų) –  pastatų  savininkams  (fiziniams  asmenims)  už
patirtas išlaidas, įsirengiant individualų nuotekų valymo įrenginį;

2.1.2.  250,00  Eur  (du  šimtai  penkiasdešimt  eurų)  –  pastatų  savininkams  (fiziniams
asmenims) už patirtas išlaidas, įsirengiant nuotekų išsėmimo rezervuarą;

2.2.  vieno–dviejų  butų gyvenamosios  ir  kitos (sodų) negyvenamosios  paskirties  pastatų
savininkams (fiziniams  asmenims,  kiekvienam pareiškėjui),  2022 m.  balandžio  1 d.  –  2024 m.
spalio 15 d. įsirengusiems bendrąjį  individualų nuotekų valymo įrenginį  arba nuotekų išsėmimo
rezervuarą:

2.2.1.  400,00  Eur  (keturi  šimtai  eurų)  –  pastatų  savininkams  (fiziniams  asmenims)  už
patirtas išlaidas, įsirengiant individualų nuotekų valymo įrenginį;

2.2.2  150,00 Eur  (vienas  šimtas  penkiasdešimt  eurų)  –  pastatų  savininkams  (fiziniams
asmenims) už patirtas išlaidas, įsirengiant nuotekų išsėmimo rezervuarą;

2.3. trijų–aštuonių butų pastatų savininkams (fiziniams asmenims, kiekvienam pareiškėjui),
2022 m. balandžio 1 d. – 2024 m. spalio 15 d. įsirengusiems individualų nuotekų valymo įrenginį
– 300,00 Eur (trys šimtai eurų);

3.  Įpareigoti  Biržų  rajono  savivaldybės  administraciją  Biržų  rajono  savivaldybės
2022 – 2024 m. biudžetų projektuose numatyti lėšas šio sprendimo 1, 2 ir 3 punktuose numatytoms
kompensacijoms.

Savivaldybės meras                                           
                                 Vytas Jareckas

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



2

Giedrius Neviera
2022-02-09

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



PATVIRTINTA
Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos

20     m.                             d.
sprendimu Nr.

KOMPENSACIJŲ PASTATŲ SAVININKAMS UŽ ĮSIRENGTĄ INDIVIDUALŲ
NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINĮ ARBA NUOTEKŲ IŠSĖMIMO REZERVUARĄ

SKYRIMO TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Kompensacijų  pastatų  savininkams  už  įsirengtą   individualų  nuotekų  valymo
įrenginį  arba  nuotekų  išsėmimo  rezervuarą  skyrimo tvarkos  aprašas  (toliau  –  Tvarkos  aprašas)
nustato  dokumentų,  dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimu  nustatytų  kompensacijų,
taikomų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) skyrimo įsirengus individualų nuotekų valymo
įrenginį arba nuotekų išsėmimo rezervuarą pateikimo ir sprendimų priėmimo tvarką. 

2.  Tvarkos apraše vartojamos sąvokos:
Paslaugų teikėjas – Biržų rajono savivaldybės tarybos  2015 m.  rugsėjo 29 d.  sprendimu

Nr.  T-213  viešuoju  geriamojo  vandens  tiekėju  ir  nuotekų  tvarkytoju  paskirta  UAB  „Biržų
vandenys“;

Administracija – Biržų rajono savivaldybės administracija;
Individualioji sistema – individualus (atskirasis arba grupinis) nuotekų valymo įrenginys

arba nuotekų išsėmimo rezervuaras
Pareiškėjai –  Pastatų  savininkai,  norintys  gauti  piniginę  kompensaciją  už  įsirengtą

Individualiąją sistemą;
Komisija – Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta asmenų grupė, kurios užduotis –

užtikrinti Tvarkos apraše nustatytų kompensacijų skyrimo proceso įgyvendinimą;
Pastatas (būstas)  –  vieno–dviejų  butų  arba  trijų–aštuonių  butų  gyvenamosios  paskirties

pastatas ir kitos (sodų) negyvenamosios paskirties pastatas.
3.  Tvarkos  apraše  vartojama  šeimos  sąvoka  suprantama  taip,  kaip  ji  yra  apibrėžta

Lietuvos  Respublikos  paramos  būstui  įsigyti  ar  išsinuomoti  įstatyme.  Kitos  Tvarkos  apraše
vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos arba vartojamos Lietuvos Respublikos
geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  įstatyme  ir  Nuotekų  tvarkymo  reglamente,
patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. D1-236
„Dėl nuotekų tvarkymo reglamento  patvirtinimo“ (toliau  – Nuotekų tvarkymo reglamentas)  bei
kituose Lietuvos Respublikos įstatymuose ir teisės aktuose.
4.  Kompensacijos mokamos iš Biržų rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 

5.  Kompensacijos, įsirengus Individualiąją sistemą, skiriamos Biržų rajono teritorijoje
nuosavybės  teise  valdantiems  pastatą  (būstą)  fiziniams  asmenims  po  to,  kai  jie  įsirengia
Individualiąją  sistemą  ir  sudaro  neterminuotas  Individualiosios  sistemos  priežiūros  ir  (arba)
aptarnavimo sutartis.

6.  Tvarkos aprašo nuostatos reglamentuoja tik buityje susidarančių nuotekų tvarkymą.

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



2

7.  Kitos sąvokos, vartojamos Tvarkos apraše, atitinka Lietuvos Respublikos geriamojo
vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatyme ir kituose Lietuvos Respublikos įstatymuose  bei
teisės aktuose vartojamas sąvokas.

II SKYRIUS
PRIVALOMOS KOMPENSAVIMO SĄLYGOS

8.  Kompensacijos  skiriamos  įsirengus  tik  Nuotekų  tvarkymo  reglamento,  Nuotekų
kaupimo  rezervuarų  ir  septikų  įrengimo,  eksploatavimo  ir  kontrolės  tvarkos  aprašo,  patvirtinto
Lietuvos  Respublikos  aplinkos  ministro  2015 m. sausio  9 d.  įsakymu Nr.  D1-18 „Dėl  nuotekų
kaupimo rezervuarų ir septikų įrengimo, eksploatavimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“
(toliau  –  Individualiųjų  sistemų  tvarkos  aprašas)  ir  kitų  privalomų  teisės  aktų  reikalavimus
atitinkančią Individualią sistemą.

9.  Paraiškas  (paraiškos  forma  tvirtinama  Komisijos  protokoliniu  nutarimu)
kompensacijai gauti (toliau – Paraiška) gali teikti Savivaldybės teritorijoje esančių gyvenamosios
paskirties pastatų ir kitos (sodų) paskirties negyvenamųjų pastatų savininkai ar jų įgalioti asmenys,
jų buityje susidarančių nuotekų tvarkymui.

10.  Kompensacijos  už Individualiosios  sistemos įsirengimą mokamos tik  tuomet,  kai
nėra techninės galimybės nuotekų šalinimą užtikrinti prijungiant prie centralizuotosios sistemos ir
tokios galimybės Paslaugų teikėjas ar Administracija neplanuoja sudaryti artimiausius 3 metus, o
turima  Individualioji  sistema  neatitinka  Nuotekų  tvarkymo  reglamento,  Individualiųjų  sistemų
tvarkos aprašo ir (ar) kitų privalomų teisės aktų reikalavimų arba ji nėra įrengta.

11.  Kompensacijos  įsirengusiems individualų  nuotekų valymo įrenginį trijų–aštuonių
butų pastate skiriamos tik tuo atveju,  kai individualiuoju nuotekų valymo įrenginiu naudosis ne
mažiau kaip trys butai.

12.  Paraiška nevertinama,  jei  pastatai  nėra prijungti  prie  geriamojo  vandens tiekimo
centralizuotosios sistemos vietovėse, kuriose geriamojo vandens tiekimo centralizuotosios sistemos
įrengtos, o atstumas iki artimiausio prisijungimo taško ne didesnis kaip 100 m.

13.  Kompensacijos  išmokamos  tik  jų  gavėjams  patvirtinus,  kad  atlikti  darbai,
priklausomai  nuo  jų  pobūdžio,  atitinka  Nuotekų  tvarkymo  reglamento,  Individualiųjų  sistemų
tvarkos  aprašo  ir  kitų  privalomų  teisės  aktų  reikalavimus,  keliamus  Individualiųjų  sistemų
įsirengimui  ir  sudarius  neterminuotas  Individualiosios  sistemos priežiūros  ir  (arba)  aptarnavimo
sutartis. 

14.  Į  kompensacijas  negali  būti  pretenduojama,  kai  Individualiosios  sistemos
įsirengimas dalinai finansuojamas arba jau buvo finansuotas Europos Sąjungos, valstybės biudžeto
ar kitų rėmimo fondų lėšomis.

15.  Pareiškėjai, įsirengę Individualiąsias sistemas ir už tai gavę šiame Tvarkos apraše
numatytas kompensacijas, įsipareigoja prisijungti prie centralizuotos sistemos per 2 metus po to, kai
Paslaugų teikėjas ar Administracija sudarys galimybę, išskyrus atvejus,  kai nuo Individualiosios
sistemos įrengimo praėję mažiau kaip 5 m. Tokiu atveju Pareiškėjas įsipareigoja prisijungti prie
centralizuotos sistemos ne vėliau kaip po 5 m. nuo Individualiosios sistemos įrengimo.

III SKYRIUS
DOKUMENTŲ PATEIKIMO IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO TVARKA

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



3

16.  Paslaugų  teikėjas  ir  Administracija  konsultuoja  kompensacijos  pageidaujančius
asmenis, supažindina juos su Aprašo nuostatomis.

17.  Pareiškėjai  kreipiasi  į  Paslaugų  teikėją,  gauna  pažymą  dėl  Pareiškėjo  techninių
galimybių prisijungti prie centralizuotų nuotekų surinkimo tinklų (esamų ar planuojamų nutiesti per
artimiausius  3  metus)   ir  atlikę  Individualiosios  sistemos  įsirengimo  darbus  Paslaugų  teikėjui
pateikia:

17.1.  išpildomąją nuotrauką (pareikalavus Paslaugų teikėjui);
17.2.  Individualiosios sistemos priežiūros ir (arba) aptarnavimo sutartis (įsirengus nuotekų

valymo įrenginius);
17.3.  Individualiosios  sistemos  įrenginių  eksploatacinių  savybių  deklaraciją  (įrenginio

sertifikatą), nurodančią į gamtinę aplinką išleidžiamų buitinių nuotekų išvalymo lygmenį;
17.4.  objekto perdavimo naudoti aktą (įsirengus nuotekų valymo įrenginius);
17.5.  sutartis su nuotekų vežėju (įsirengus nuotekų kaupimo rezervuarus);
18.  Paslaugų teikėjas,  gavęs  iš  Pareiškėjo 12 punkte  išvardytus  dokumentus,  per  10

darbo dienų apžiūri  Pareiškėjo įrengtą  Individualiąją  sistemą  ir  surašo Individualiosios  sistemos
įrengimo patikrinimo aktą, kuriame patvirtina, kad darbai atlikti ir Individualioji sistema pradėta
eksploatuoti, o Pareiškėjas gali teikti Paraišką.

19.  Paraiškas  dėl  kompensacijų  skyrimo  pastatų  savininkams  (fiziniams  asmenims)
2022 m. balandžio 1 d. – 2024 m. spalio 15 d. laikotarpiu įsirengus Individualiąją sistemą, galima
teikti Paslaugų teikėjui arba Administracijai. Paraiškos priimamos nuo einamųjų metų rugsėjo 1 d.
iki spalio 15 d.

20.  Pareiškėjai teikia nustatytos formos Paraišką, kurioje: 
20.1.  nurodo statybos leidimo numerį;
20.2.  išreiškia  sutikimą,  kad  valstybės  informacinėse  sistemose  ir  registruose  būtų

tikrinami asmens (šeimos) duomenys, būtini kompensacijai gauti.
21.  Kartu su paraiška pateikiamos šių dokumentų kopijos (pateiktų duomenų teisingumą

pareiškėjas patvirtina įrašu „kopija tikra“ ir savo parašu):
21.1.  Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenų banko išrašas apie nuosavybės teisę

į pastatus ir žemės sklypą, kai žemės sklypas pareiškėjui priklauso nuosavybės teise;
21.2.  žemės nuomos sutartis, kai žemės sklypas yra nuomojamas ir žemės savininko ar jo

įgalioto asmens sutikimas, jei jis numatytas nuomos sutartyje;
21.3.  bendraturčių sutikimai, kai nekilnojamasis turtas priklauso bendrosios nuosavybės

teise arba žemės sklypas yra nuomojamas bendrai su kitais asmenimis;
21.4.  teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas, kai pastatų savininkui atstovauja

įgaliotas asmuo.
22.  Jei į kompensaciją pretenduoja daugiau kaip vieno gyvenamosios ar kitos (sodų)

paskirties  pastato  savininkų  grupė,  įsirengus  grupinio  nuotekų  tvarkymo Individualiąją  sistemą,
paraišką  teikia  savininkų  grupės  pasirinktas  asmuo.  Paraišką  pasirašo  visi  į  kompensacijas
pretenduojantys pastatų (ar butų) savininkai.

23.  Paslaugos  teikėjas  gautas  Paraiškas  kartu  su  prie  jos  pridėtais  dokumentais  ir
Individualiosios  sistemos  priežiūros  ir  (arba)  aptarnavimo  sutarties  kopija  teikia  Savivaldybės
administracijai ne vėliau kaip per 5 darbo dienas po Paraiškų pateikimo termino pabaigos.

24.  Paraiškos (su pateiktais dokumentais) užregistruojamos Administracijos registre ir
perduodamos nagrinėti Komisijai. 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



4

25.  Komisija  susideda  iš  ne  mažiau  kaip  7  asmenų,  Komisijos  sudėtis  ir  darbo
reglamentas tvirtinami Administracijos direktoriaus įsakymu.

26.  Komisija per 20 darbo dienų  nuo paraiškų priėmimo termino pabaigos  išnagrinėja
paraišką ir informuoja Pareiškėją apie priimtą sprendimą:

26.1.  siūlyti Administracijos direktoriui skirti Pareiškėjui kompensaciją;
26.2.  prašyti patikslinti/papildyti paraiškoje pateiktus duomenis. Pareiškėjams suteikiamas

5 d. d. terminas pašalinti pateiktų dokumentų trūkumus;
26.3.  įtraukti į pretenduojančiųjų gauti kompensaciją eilę;
26.4.  neskirti  kompensacijos  Pareiškėjui.  Nurodomos  priežastys,  kodėl  kompensacija

negali būti skiriama.

IV SKYRIUS 
KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS

27.  Komisijos  darbą  organizuoja  ir  jai  vadovauja  komisijos  pirmininkas,  komisijos
posėdžius protokoluoja komisijos sekretorius.

28.  Komisijos  posėdis  teisėtas,  jeigu  jame  dalyvauja  daugiau  kaip  pusė  jos  narių.
Sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių komisijos narių balsų dauguma.

29.  Komisijos  narius  į  posėdį  sukviečia  komisijos  sekretorius  komisijos  pirmininko
nurodymu. 

V SKYRIUS
KOMPENSACIJŲ SKYRIMO PRIORITETAI

30.  Kompensacijų skyrimo prioritetai teikiami deklaravusiems gyvenamąją vietą Biržų
rajono teritorijoje:

30.1.  jaunoms, vaikus auginančioms šeimoms (šeimos, kuriose vienas iš sutuoktinių yra
ne vyresnis kaip 40 metų);

30.2.  šeimoms, kuriose vaikus augina tik vienas iš tėvų;
30.3.  daugiavaikėms šeimoms;
30.4.  senatvės pensininkams ir asmenims, turintiems neįgalumą;
30.5.  nepasiturintiems (kurių vidutinės pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį neviršija

trijų valstybės remiamų pajamų dydžių;
30.6.  Pareiškėjams, įsirengusiems grupinę Individualią sistemą;
30.7.  anksčiau pagal datą pateikusiems Paraiškas.
31.  Kompensacijos  skiriamos  Pareiškėjams,  eilės  tvarka  pirmiausiai  pateikusiems

tvarkingas  paraiškas,  kol  bus  išnaudotos  einamiesiems  metams  kompensacijoms  mokėti  skirtos
lėšos.

32.  Eilėje  laukiantys  ir  kompensacijų  skyrimo  prioritetus  atitinkantys  Pareiškėjai
einamaisiais metais negavę kompensacijų, jas gaus kitais metais pirmumo tvarka. Eilėje laukiantys,
bet  finansavimo  prioritetų  neatitinkantys  Pareiškėjai,  einamaisiais  metais  negavę  kompensacijų,
įtraukiami į ateinančių metų eilę kaip pirmiausiai pateikę tvarkingas paraiškas.

VI SKYRIUS
PRIIMTŲ SPRENDIMŲ ĮGYVENDINIMAS

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



5

33.  Kompensacijos  Pareiškėjams  skiriamos  Administracijos  direktoriaus  įsakymu,
atsižvelgiant  į  Komisijos  siūlymą.  Skirta  kompensacijos  suma pervedama į  Pareiškėjo nurodytą
banko sąskaitą. 

34.  Sprendimai dėl kompensacijų skyrimo gali būti skundžiami Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

35.  Kompensacijų  skyrimo  kontrolė  atliekama  Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų
nustatyta tvarka.

36.  Paaiškėjus, kad atlikti darbai, priklausomai nuo jų pobūdžio, neatitinka jų įrengimo
metu  galiojusių  Nuotekų  tvarkymo  reglamento,  Individualiųjų  sistemų  tvarkos  aprašo  ir  kitų
privalomų  teisės  aktų  reikalavimų,  keliamų  Individualiųjų  sistemų  įsirengimui,  ir  (arba)
kompensacija  buvo išmokėta  pažeidus  kitas  Tvarkos aprašo nuostatas,  išmokėtos lėšos turi  būti
grąžintos į Savivaldybės sąskaitą arba iš Pareiškėjo išieškomos Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka.

VII SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

37.  Lietuvos  Respublikos  ir  Europos  Sąjungos  teisės  aktuose  reglamentuojančiuose
asmens duomenų apsaugą nustatyta tvarka Administracija gali gauti informaciją reikalingą asmens
teisei  į  kompensaciją  nustatyti  iš  Lietuvos  Respublikos  Nekilnojamojo  turto  registro  apie  į
kompensaciją pretenduojančio asmens paraiškoje nurodytą nekilnojamojo turto objektą, iš valstybės
registrų (kadastrų),  žinybinių registrų,  valstybės informacinių sistemų, kitų informacinių sistemų
informaciją apie į kompensaciją pretenduojančio asmens ir jo šeimos narių deklaruotą gyvenamąją
vietą, šeiminę padėtį arba pajamas.

38.  Asmens duomenų tvarkymo tikslas – nustatyti,  ar į kompensaciją pretenduojantis
asmuo  turi  teisę  į  ją  pagal  Tvarkos  aprašo  nuostatas,  administruoti  su  kompensacijų  teikimu
susijusią informaciją ir kontroliuoti lėšų panaudojimo tinkamumą.

39.  Asmens  duomenys  tvarkomi  vadovaujantis  2016  m.  balandžio  27  d.  Europos
Parlamento ir  Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl  fizinių asmenų apsaugos tvarkant  asmens
duomenis  ir  dėl  laisvo  tokių  duomenų  judėjimo  ir  kuriuo  panaikinama  Direktyva  95/46/EB
(Bendrasis  duomenų  apsaugos  reglamentas)  (OL 2016  L  119,  p.  1)  (toliau  –  Reglamentas)  ir
Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nuostatomis. Duomenų subjektų
teisės  įgyvendinamos  Reglamento  ir  Administracijos  nustatyta  tvarka.  Dokumentai  (įskaitant
asmens duomenis) saugomi ir tvarkomi Administracijoje Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta
tvarka.

40.  Ginčai,  susiję  su  Tvarkos  aprašo  nuostatų  taikymu,  sprendžiami  Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

41.  Asmenys,  pažeidę  Tvarkos aprašo  nuostatas,  atsako Lietuvos  Respublikos  teisės
aktų nustatyta tvarka.

42.  Tvarkos aprašas keičiamas Biržų rajono savivaldybės tarybos sprendimu.

______________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMPENSACIJŲ PASTATŲ SAVININKAMS UŽ
ĮSIRENGTĄ INDIVIDUALŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINĮ
ARBA NUOTEKŲ IŠSĖMIMO REZERVUARĄ SKYRIMO
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-21 Nr. T-57
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 07:06:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 07:06:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ERNESTA ČEBIENĖ, Vyriausioji specialistė, Statybos ir

infrastruktūros skyrius
Sertifikatas išduotas ERNESTA ČEBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-03 16:23:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-02 19:29:34 – 2025-10-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-04-06
10:01:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-04-06 10:01:23 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-04-06


